
2023年度闵行区创业人才梯度培育计划系列课程比选公告

（招标编号：SHRBJ-SX2023-0705）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,闵行区

一、招标条件

    本2023年度闵行区创业人才梯度培育计划系列课程已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金 36万元，招标人为上海市闵行区人力资源和社会保障局。本项目

已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：基本情况：针对科技企业创始人组织开展体系化商学课程，同时开展导师类培训

课程。采购内容具体详见比选需求。预算金额（元）：360000。。最高限价（元）：360000。

合同履约期限： 自合同签订生效之日起至 2023年 12月 30日

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年度闵行区创业人才梯度培育计划系列课程;  

三、投标人资格要求

    (0012023年度闵行区创业人才梯度培育计划系列课程)的投标人资格能力要求：（1）

具备在中华人民共和国境内依法注册设立的独立法人资格或其他组织或自然人；

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比

选或者未划分标段的同一项目比选。

（3）本项目不接受联合体。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 14日 09时 00分到 2023年 07月 16日 16时 00分

获取方式：携带报名资料至上海市闵行区莘松路 380号 9楼报名

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 20日 10时 00分

递交方式：上海市闵行区莘松路 380号 9楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 20日 10时 00分

开标地点：上海市闵行区莘松路 380号 9楼



七、其他

    获取招标文件时间：2023年 07月 14日～ 07月 16日，上午 09:00-11：00至下午 13:00-

16：00。

获取比选文件所需携带材料：（1）营业执照（三证合一）副本；（2）授权委托书和被授权

人身份证。

以上证照原件经比选人或比选代理机构核对后即返还，另供应商需提交以上证照复印件一套

（加盖企业公章）。

获取地点：上海市闵行区莘松路 380号 9楼

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市闵行区人力资源和社会保障局                         

   地    址：上海市闵行区莘北路 168号                             

   联 系 人：张老师                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海申莘建设工程造价咨询有限公司

   地    址： 上海市莘松路 380号 9楼

   联 系 人： 陆怡莲

   电    话： 64985238

   电子邮件： shenxin5377@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-13T16:54:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-13T16:55:05+0800
	BJ
	ePolicy




